[ gf ............. BEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIGNE

La presente Determinazione viene pubblicata ali’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 2552l O O6- F00.1 6
Dutc:,25‘ @5 ?ﬂ/{

>

‘ Jc—:ttg c:llchﬁ%tbbh Zione
CH (eni iy ;Qf;/}féc’rﬁ?
[~

Medaglia d'Oro al Merito Civile
DPR 03.08.1998

(Provincia di Latina)

S

Ufficio Affari Sociali

DETERMINAZIONE N. 152 DEL 19.05.2016

Legge n. £48 del 23/12/1998

Assegni ai nuclei familiari ~ distinta n. 155 del 16/©5/2016 ~ € 52.198,59
Assegni ai nuclei familiari - distinta n. 156 del 16/65/2016 ~ € 16.532,10
Assegni di maternité - distinta n. 157 del 16/05/2016 ~ € 30.500,10

OGGETTO:

(L RESPONSABILE DEL SERVEIZIO

RICHIAMATO il Decreto del Commissario Straordinario prot. n. 28060 del 31.12.2015, che
ha conferito la Responsabilitd del Servizio n. 1 Amministrativo al Dott. Antonio Lepone, fino al

31.05.2016;

VISTI la legge n. 448 del 23 dicembre 1998, inerente alle prestazioni sociali, alle
agevolazioni ed, in particolare, gli artt. 65 e 66, che prevedono la concessione di assegni ai nuclei
familiari con almeno tre figli minori, a far data dal 1° gennaio 1999, e Passegno di maternitd per
madri con figli nati dopo il 1° luglio 1999;

VIST! Ia Legge n. 144 del 17.05.1999 ed, in particolare, I'art. 50, che modifica gli artt. 65 e 66
della citata Legge n. 448/98;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 306 del 15.07.1999, recante disposizioni in materia di assegni
per il nucleo familiare e di maternitd, previsti dalla menzionata Legge n. 448/98;

VISTO il D.P.C.M del 21 dicembre 2000 n° 452;
DATO ATTO che dall'Ufficio Affari Sociali sono state istruite n. 60 pratiche di richieste, di
cui:
e 1. 18 per la concessione di benefici per gli assegni di maternitd relativi all'anno 2016;

e 1. 42 per la concessione di benefici per ali assegni ai nuclei familiari inerenti all'anno 2016;

RITENUTO di poter accogliere tutte le richieste pervenute, tranne quelle dei sig.ri D. R. S.,
D.F. M. e D. G. A, perché hanno un 1.5.E.E. superiore a quello previsto dalla Legge;

VISTO il D.Lgs. del 18.8.2000, n. 267;



DATO ATTO di non dover acquisire il visto di regolaritd contabile per la copertura

finanziaria, in quanto 'adozione del presente provvedimento non comporta un impegno di spesa
per FEnte;

DATO ATTO della regolarité e della correttezza amministrativa di questo provvedimento,
ai sensi dell’art. 147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. DI DISPORRE la concessione dei benefici previsti dalla Legge n. 448/98 — artt. 65 e 66 — e
successive modificazioni, a favore delle persone elencate nel prospetto agli atti dell’Ufficio;

2. DI PROCEDERE alla trasmissione all'NPS, secondo le specifiche modalita fornite dallo
stesso Istituto, degli elenchi dei beneficiari con tutti i dati occorrenti per la liquidazione
materiale del beneficio, ai sensi dell'art. 7 del Decreto Ministeriale n. 306/99.

If Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio

Dott. Antbpio D'Amore Doﬁ%mpone

TR




